
 
Ð ² Ú ² ê î ² Ü Æ  Ð ² Ü ð ² ä º î à ô Â Ú à ô Ü  

Þ Æ ð ² Î Æ  Ø ² ð ¼  
 Ø ² ð ² È Æ Î Æ  ø ² Ô ² ø ² ä º î Æ  

 
   

ՈՐՈՇՈՒՄ ԹԻՎ 35 
                                                        .   

15 մարտի 2013 թվական 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ  

ԱՆՉԱՓԱՀԱՍՆԵՐԻ ԳՈՐԾԵՐԻ  ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ ՍՏԵՂԾԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
        

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 

օրենքի 32 հոդվածի 17 կետի դրույթներով  

 

ՈՐՈՇՈՒՄ ԵՄ 
 

 

1. Ստեղծել Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի քաղաքապետարանի 

անչափահասների գործերի հանձնաժողով հետևյալ կազմով. 

                  Հանձնաժողովի նախագահ` Ի. Պետրոսյան – գլխավոր մասնագետ 

                                            քարտուղար`  Գ. Գրիգորյան – գլխավոր մասնագետ 

                                              անդամներ`  Գ. Ղազարյան – ոստիկանության Անիի բաժնի տեսուչ  

                                                                      Ք. Մկոյան – աշխատակազմի քարտուղար 

2. Ուժը կորցրած ճանաչել Մարալիկ համայնքի ղեկավարի 2013 թվականի հունվարի 11-ի թիվ 6 

որոշումը: 

 

 

 

ՄԱՐԱԼԻԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ`               Ա. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 



 

 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի համայնք 
ՀՀ, Շիրակի մարզ, ք.Մարալիկ,   

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ  N 36 
 

15  մարտի  2013 թվականի  

ԺԱՄԱՆԱԿԱՎՈՐ ՏԱՐԱԾՔ ՀԱՏԿԱՑՆԵԼՈՒ  ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 
օրենքի 37 հոդվածի դրույթներով որոշում եմ  

 
1. Մարալիկ քաղաքի բնակիչ Հակոբ Ավդալյանին քսանհինգ տարի ժամանակով Մարալիկ 

քաղաքի Հաղթանակ փողոցի վրա նախկին Անիի տարածքային սպառողական կոոպերատիվի 

վարչական շենքին պատկանող հողատարածքի հյուսիսային հատվածի հարևանությամբ 

49մ/ք հողատարածք հատկացնել ժամանակավոր վագոն-տնակ տեղադրելու համար: 

2. Վարձավճարը սահմանել տարեկան 6000 (վեց հազար) դրամ, մուծելով համայնքային բյուջե,  

վարձավճարի մուծման տարեկան պայմանով: 

 

  

Քաղաքապետ՝                                  ԱՐՏԱԿ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 

20 __ թ. ______________   ____                                                                         
ք.Մարալիկ             

  
 


